Promoción válida para personas mayores de edad con residencia legal en la República Mexicana que sean 
Socios activos de Sam´s Club 

Para más información consulta Términos y Condiciones en arrancaconpepsico.com  

I.​ MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN 

Para participar en la promoción, el consumidor deberá: 

1)​ Comprar $199.00 M.N. (ciento noventa y nueve pesos 00/100 moneda nacional o más en productos 
participantes a través de www.sams.com.mx, o en cualquier tienda Sam´s Club ubicada a lo largo de la 
república mexicana durante la vigencia de la promoción. 

2)​ Ingresar a la página de la promoción arrancaconpepsico.com para registrar sus datos personales

[...]

condiciones y el Aviso de Privacidad de la promoción, junto con su compra. 

3)​ Acumular sus compras para poder participar por uno de los incentivos de la promoción.  

II.​ INCENTIVOS DE LA PROMOCIÓN 

-​ 1 (uno) Automóvil MG 3 COOL 2025, con un valor de hasta $245,000.00 M.N. (doscientos cuarenta y 
cinco mil pesos 00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador del primer lugar de la promoción).  

En caso de que el ganador de dicho incentivo resida fuera de la Ciudad de México o de la Zona 
Metropolitana, recibirá, a modo de apoyo, una tarjeta MasterCard digital con hasta $10,000.00

[...]

(diez mil pesos 00/100 moneda nacional) para su traslado a la Ciudad de México para la 
entrega del incentivo, por lo que este importe NO es parte ni constituye un incentivo adicional al  
del primer lugar de la promoción).  

-​ 1 (una) iPad 10° generación, 128 GB, con un valor de hasta $8,500.00 M.N. (ocho mil quinientos 

pesos 00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador de segundo lugar de la promoción).  

-​ 1 (una) Pantalla 55” TCL 4K, con un valor de hasta $8,500.00 M.N. (ocho mil quinientos pesos 
00/100 moneda nacional) (incentivo para el ganador de tercer lugar de la promoción).  

III.​ MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Nota. – Cada compra con la que el consumidor participe, deberá haber sido efectuada durante la vigencia de 
la promoción y contener al menos $199.00 M.N. (ciento noventa y nueve pesos 00/100 moneda nacional) en 
productos participantes, si el consumidor desea efectuar compras mayores a $199.00 M.N. (ciento noventa y 
nueve pesos 00/100 moneda nacional) en productos participantes, deberá hacerlas por partes, es decir, una 
compra por cada $199.00 M.N. (ciento noventa y nueve pesos 00/100 moneda nacional) en productos 
participantes, lo anterior con fines de una mejor administración y control de las participaciones de cada 

http://www.sams.com.mx

consumidor en la promoción. Lo anterior representará la validez de los registros efectuados por los